[image: image1.png]PROTOCOLO 31261/2016 - 18/11/2016 10:47

                                    REQUERIMENTO Nº  576 / 2016
                              ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS DA SABESP PARA REPAROS NO VAZAMENTO DE ÁGUA, LOCALIZADO NA RUA HERCULANO PUPO NOGUEIRA EM FRENTE AO NÚMERO 15, VILA CASSARO CONFORME ESPECIFICA.
                                Senhor Presidente:
                                CONSIDERANDO:  que na rua  Herculano Pupo Nogueira esquina com av Expedicionários Brasileiros verificamos um problema de vazamento de água com um enorme buraco no meio da rua.
                                REQUEIRO nos termos regimentais, após a aprovação do Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a SABESP, no sentido de providenciar com urgência, o reparo no vazamento de água na Rua Herculano Pupo Nogueira esquina com Av. Expedicionários Brasileiros, Vila Cassaro, pois, segundo informações, várias reclamações foram feitas e, até o momento, nenhuma providência foi tomada, sendo que isso vem causando transtornos aos usuários do local, além do desperdício de água que vem ocorrendo há mais de uma semana.

          SALA DAS SESSÕES, 23 de novembro de 2016.

ROBERTO PENTEADO
                                            Vereador - PSD